
 

 
 

納涼盆踊り大会中止のお知らせ 
 

 

令和 4年 7月 16日 

萩園自治会 

会長 和田 秀雄 

 

 

 日頃は、自治会活動にご理解と、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 令和 4 年度、8 月 6 日～8 月 7 日（19：00～）に実施を予定しておりました、納涼

盆踊り大会は、新型コロナウイルスの感染が増加傾向になってきており、引き続き 3

密は避けなければならないため、又、高齢者の重症化などを配慮し今年度も開催

を中止と致します。 

 

今後も、コロナ対策を考慮した新生活様式が続くことが考えられますが、会員各

位には健康維持に充分ご留意いただき、日常生活、また自治会活動へのご協力を

お願い申し上げます。 

 

追伸 

 尚、8月 6日 17：00～予定しておりました、追悼参詣 （戦没者慰霊祭） も慰霊祭

会長より連絡があり中止と致します。 

 

 

以 上 

  

回 覧 


